
UCHWAŁA Nr 248 / 4872 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Województwa Podkarpackiego 

przez podmioty posiadające zgodę na objęcie przedsięwzięcia  
Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Podkarpackiego  

lub zgody na udział w Komitecie Honorowym  
Marszałka Województwa Podkarpackiego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020r. poz. 1668 ze zm.), uchwały nr XXI/212/2000 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie 

ustanowienia herbu Województwa Podkarpackiego zmienionej Uchwałą  

Nr XXX/330/2001 z dnia 23 kwietnia 2001r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Województwa Podkarpackiego  

przez podmioty, które posiadają pisemną zgodę na objęcie danego przedsięwzięcia 

Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Podkarpackiego lub zgodę  

na udział w Komitecie Honorowym Marszałka Województwa Podkarpackiego,  

we wszystkich materiałach informacyjnych i promocyjnych w związku  

z tym przedsięwzięciem. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 28/465/11 z dnia 1 marca 2011r. Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu 

Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


